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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J91524007E

2. Data e Regjistrimit 14/02/1995
3. Emri i Subjektit N O SH I
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/1995
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/02/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR SERVIS AUTOSTRADA TR-DR 
KM 7 
95.745.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import - eksport, tregtim me shumice dhe pakice i makinave 

dhe pjeseve te kembimit te tyre. Import - eksport, tregti me 
shumice e pakice i mallrave industriale. Servis automjetesh. 
Lyerje e automjeteve (makinave). Dhenie dhe perdorim 
makina me qera. Dhenie ambiente me qera
Gazmend Haxhia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/02/2020                Deri: 10/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GazmendHaxhia

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 88.650.000,00                Natyre: 
7.095.000,00

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: N O SH I
E-Mail: noshigroup@gmail.com financa@opel-noshi.com 
Telefon: +35548200098 +355672034225/228 
Të Tjera: Depozitim i vendimit te ortakeve nr.1, date 
10.03.2009 sipas te cilit:Per auditimin e pavarur te pasqyrave 
financiare  te ushtrimit 2008 te emeroje Ekspert Kontabel te 
Autorizuar z.Afrim Suli me license profesionale nr.4, date 
11.01.2000. U depozitua vendimi i ortakeve date 20.10.2009 
per caktimin e EKA Z. Afrim Suli me icense Nr. 4 per 
zmadhimin e kapitalit.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-046629-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 14/02
/1995

Numri i Vendimit:8893, Gjykata:Tirane
Emri - NOSHI Forma-sh.p.k Data e themelimit-06-02-1995 Kohezgjatja-Mbi 10 vjet 
Objekti-Tregtim te mallrave te ndryshem,pjese nderrimi te automjeteve,mallrave 
industriale,pajisje,import-export me shumice e pakice Kapitali-800 000 leke Adresa-Lagjja 
2,pallati .2,shk.2,ap.5,Kukes Ortake-Arjan Musa Administratore-Arjan Musa

Lista e Dokumenteve:
R-EL-Mix-16.11.07 (12).pdf

2. 24/03
/1999

Numri i Vendimit:8893/1, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit nr 1 dt 23.03.1999 per shtimin e objektit me -Servis automjetesh e 
mallra te ndryshme,import-exporti me shumice e pakice

Lista e Dokumenteve:
R-EL-Mix-16.11.07 (12).pdf

3. 05/07
/2002

Numri i Vendimit:8893/2, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit nr.2 dt 04/07/2002 i ortakut te vetem te shoqerise per zmadhimin e 
kapitalit nga 800 000 leke ne 14 800 000 leke

Lista e Dokumenteve:
R-EL-Mix-16.11.07 (12).pdf

4. 30/06
/2005

Numri i Vendimit:8893/3, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit nr.1 dt 10.06.2005 i ortakut te vetem per caktimin e Expertit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC1D0B35-8AB1-432F-ACDB-1C029271D8CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC1D0B35-8AB1-432F-ACDB-1C029271D8CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC1D0B35-8AB1-432F-ACDB-1C029271D8CE
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Kontabel te Autorizuar z.Afrim Sula per te vleresuar projekt-vendimin e zmadhimit te 
kapitalit te shoqerise

Lista e Dokumenteve:
R-EL-Mix-16.11.07 (12).pdf

5. 14/07
/2005

Numri i Vendimit:8893/4, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit nr.2 dt 07.07.2005 i ortakut te vetem per miratimin e raportit te 
Expertit Kontabel te Autorizuar per zmadhimin e kapitalit,i cili arrin ne vleren 50 279 000 
leke

Lista e Dokumenteve:
R-EL-Mix-16.11.07 (12).pdf

6. 14/11
/2006

Numri i Vendimit:8893/5, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit nr.1 dt 26.06.2006 i ortakut te vetem per caktimin e Expertit 
Kontabel te Autorizuar z.Afrim Sula per zmadhimin e kapitalit nepermjet rikapitalizimit te 
fitimit te mbartur dhe te pashperndare

Lista e Dokumenteve:
R-EL-Mix-16.11.07 (12).pdf

7. 18/12
/2006

Numri i Vendimit:8893/6, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit nr.2 dt 23.11.2006 i ortakut te vetem per miratimin e raportit te 
expertit kontabel te autorizuar,i cili arrin ne vleren 59 053 000 leke

Lista e Dokumenteve:
R-EL-Mix-16.11.07 (12).pdf

01/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-148562-06-08
Objekti ishte            ("Tregtim te mallrave te ndryshem,pjese nderrimi te 
automjeteve,mallrave industriale,pajisje,import-export me shumice e pakice.Servis 
automjetesh e mallra te ndryshme,import-exporti me shumice e pakice")          u be            
("Import dhe tregti makinash dhe pjesëve të këmbimit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gazmend Haxhia")                      Numri i aksioneve 
"20.078,02             Perqindja ne kapital "34,00             Kontributi ne para "20.078.020,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Musa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("59.053.000,00")            u be              ("38.974.980,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Musa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("66,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Musa")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("59.053,00")            u be              ("38.974,98")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC1D0B35-8AB1-432F-ACDB-1C029271D8CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC1D0B35-8AB1-432F-ACDB-1C029271D8CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC1D0B35-8AB1-432F-ACDB-1C029271D8CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC1D0B35-8AB1-432F-ACDB-1C029271D8CE
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Transferim i kuotave te kapitalit

28/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157504-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

09/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-240309-04-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("+35548200098")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te ortakeve nr.1, date 
10.03.2009 sipas te cilit:Per auditimin e pavarur te pasqyrave financiare  te ushtrimit 
2008 te emeroje Ekspert Kontabel te Autorizuar z.Afrim Suli me license profesionale 
nr.4, date 11.01.2000")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-248032-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
LAPRAKE PALLATET GINTASH;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-312001-11-09
Vlera e Kapitalit ishte            "59.053.000,00"          u be            "88.650.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "59.053,00"          u be            "88.650,00"         
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit te ortakeve nr.1, date 10.03.2009 sipas te 
cilit:Per auditimin e pavarur te pasqyrave financiare  te ushtrimit 2008 te emeroje Ekspert 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42570467-791E-4344-A58F-B9698A4F03C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB93060-4679-47C1-B3BE-DD47EACEFC96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F5CEB54-8CEF-418D-820C-EE388E1CAD27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B3FE10A-E56D-4070-87A1-4E6F03876571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F01D3B06-266F-4BCE-843A-77D56C9DCEE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C47B51D-D727-4938-A566-7BF637DB8893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=327861C6-540F-4288-8044-B04E6D0FBD05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=312C34DE-E195-458D-9AF4-B29762791A36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=293ECA36-5C50-42BD-9EE0-F04CE69C683F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63FF2075-6ECB-42BE-AD7F-94E6DE4055CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=626C5FC3-C9FE-4088-A0DA-BFE6D6BD3428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C975BCC-D209-45F3-B226-56526BDBA52D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10EC269F-DC3D-459B-8F42-6A0EBD2998F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA4594F3-3D10-4478-826F-DAB89F166A4F
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Kontabel te Autorizuar z.Afrim Suli me license profesionale nr.4, date 11.01.2000")          u 
be            ("Depozitim i vendimit te ortakeve nr.1, date 10.03.2009 sipas te cilit:Per 
auditimin e pavarur te pasqyrave financiare  te ushtrimit 2008 te emeroje Ekspert 
Kontabel te Autorizuar z.Afrim Suli me license profesionale nr.4, date 11.01.2000. U 
depozitua vendimi i ortakeve date 20.10.2009 per caktimin e EKA Z. Afrim Suli me 
icense Nr. 4 per zmadhimin e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Musa")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("38.974.980,00")            u be              ("58.509.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Musa")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("38.974,98")            u be              ("58.509,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gazmend Haxhia")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.078.020,00")            u be              ("30.141.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gazmend Haxhia")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("20.078,02")            u be              ("30.141,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-552330-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te Asamblese se pergjithshme te 
ortakeve, date, 13.05.2011 ku eshte vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i 
pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".   
Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Import dhe tregti makinash dhe pjesëve të këmbimit")          u be            
("Import - eksport, tregtim me shumice dhe pakice i  makinave dhe pjesëve të 
këmbimit te tyre. Import - eksport, tregti me shumice e pakice i mallrave industriale. 
Servis automjetesh.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arian Musa")                    , Nga 
Data ishte                      ("06/02/1995")            u be              ("13/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arian Musa")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("12/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-579502-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A9614B6-9EC5-4F04-9EB2-126B56FCEE54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A2E920-B8DB-46C3-8AA1-4FF2230EC733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6C24BDF-2254-4907-B007-6DDEEAE93B32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA98896A-A2C2-4E8C-B22A-3BF27DE1ABCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCFE7E35-18F3-4329-AB55-85F5665988AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83FB9A43-06D9-4AEF-9113-AC91A5AE3399
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

15/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-632126-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.09.09.2014, ku u vendos: Shtim i 
objektit.
Objekti ishte            ("Import - eksport, tregtim me shumice dhe pakice i  makinave dhe 
pjesëve të këmbimit te tyre. Import - eksport, tregti me shumice e pakice i mallrave 
industriale. Servis automjetesh.")          u be            ("Import - eksport, tregtim me 
shumice dhe pakice i  makinave dhe pjesëve të këmbimit te tyre. Import - eksport, 
tregti me shumice e pakice i mallrave industriale. Servis automjetesh. Dhenie dhe 
perdorim  makina me qera.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-763348-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-863554-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 10.02.2015 ku eshte vendosur:Largimi nga detyra te administratorit te shoqerise, 
Z.Arian Musa. Emerimin si administrator te ri te shoqerise, Z.Gazmend Haxhia i cili 
emerohet per nje afat 5 vjecar me te drejte riperseritje.Depozitimi i Autorizimit te Posacem 
date 05.02.2015 te ortakeve te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=089E87CF-47AA-4361-947F-0A40DA665E2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=089E87CF-47AA-4361-947F-0A40DA665E2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF7BC66-B4A2-4C70-8C3C-68F0AB53CDDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF8CFEE9-3F32-4E93-8780-98040678A5D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BDB3C91-F5C4-4D24-935B-ABA4600D7A75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5CDC446-AA1E-4C09-A9BC-E1E1129C96E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=505410FA-A487-448C-83CE-B9B620E5737C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A30C092-6E02-4953-9CAC-BB877314D2F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A30C092-6E02-4953-9CAC-BB877314D2F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC4C658-5749-47FC-A679-D4F3D989BB2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2197668-9872-4E86-9DAB-7BED489D4F0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E933F21A-E3BF-4263-8E59-C6B50A2B0CD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E933F21A-E3BF-4263-8E59-C6B50A2B0CD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2050861C-F036-48D0-8AE0-CDAC6401BA61
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gazmend Haxhia")                      Nga data 
"10/02/2015             Ne daten "10/02/2020
eshte larguar administratori:            ("Arian Musa")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-976267-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i te dhenave vullnetare. Saktesim i Kodit Ekonomik 
(NVE).  
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("+355672034225/228")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("noshigroup@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-095054-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162996-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841714-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CEE829F-15EF-4CDA-99DE-2FBDC4B47518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E59AEBBA-DDB8-48C1-9AFC-D777C28ABA54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DFCC35E-BF06-4517-9F1E-429EA240FF47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DFCC35E-BF06-4517-9F1E-429EA240FF47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=746A5FC0-FAF6-4020-AA48-88AD2BEA1652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C68095B-D608-452F-B370-2CF4DAE74609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57834334-485E-4D10-9CFB-B51A0E6C3C29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF23F62E-3F7A-4FF8-91C0-202BCC3166BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1781AF20-1490-49EE-B194-4DB47C5C7462
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-899328-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

04/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-964930-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-151776-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.02.2017, ku eshte vendosur, 
miratimi i depozitimit ne regjistrin tregtar te Kontrates se Pengut. Depozitimi i Kontrates 
se Pengut Nr. 132 Rep. Nr. 92 Kol. date 24.01.2017.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-376822-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875568-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7729401-5014-48BF-A72E-1C74C3347057
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0F0702F-86D4-464E-816B-414ED99EFD25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DC866E7-A9F3-4636-A29F-93BDA2A65AAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C45A8A-1C4A-4C69-BF12-27F1D7AC9BB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=639FA381-F735-4F04-9074-F5C17A9DF4F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5B2573B-ECBC-44C7-A75B-0945AE0159F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=854BCD5D-4790-4888-8941-5C7F101FED2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB99745E-8458-491F-A3AB-7E543080A009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=395E726B-4A33-4724-876B-B1CCF9A21598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=395E726B-4A33-4724-876B-B1CCF9A21598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=456C299D-62E2-4432-967F-378BCF960014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3668441-B222-4A4C-BB89-D0E4CA08323B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4C04EE7-4120-4A0E-A732-2E7B998DD1EB
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-909904-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve të 
Shoqërisë datë 06.08.2018, ku është vendosur: 1- Miratimi i zmadhimit të kapitalit të 
shoqërisë ne natyrë. 2- Miratimi i emërimit të  Znj. Vjollca Dervishi si eksperte Kontabël  
për përgatitjen e Raportit mbi zmadhimin e kapitalit. 2- Depozitimi i Vendimit të 
Asamblesë së Ortakëve të Shoqërisë datë 14.08.2018, ku është vendosur: Miratimi i 
Raportit të Ekspertit Kontabël.   3-Depozitimi i Raportit të Ekspertit Kontabël Znj. Vjollca 
Dervishi datë 14.08.2018.
Vlera e Kapitalit ishte            "88.650.000,00"          u be            "95.745.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "88.650,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "47.872.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Musa")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("4.682.700,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arian Musa")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("58.509,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gazmend Haxhia")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("2.412.300,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gazmend Haxhia")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("30.141,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

03/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-915220-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Deklarates Noteriale, nr.1768Rep., nr. 1073/1 
Kol., date 31.08.2018 leshuar nga perfaqesuesit e “Banka e Tiranes” sh.a ku jepet pelqimi 
per tranferimin e kuotave me kusht qe te vazhdojne te qendrojne te bllokuara duke mbartur 
te gjitha bllokimet qe aktualisht rendojne mbi to ne favor te shoqerise “Banka e Tiranes” 
sh.a. Depozitimi I marreveshjes, date2.08.2018 per shitjen e 66% te kapitalit nga Arian 
Musa ne favor te “AIMA”sh.a. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Arian Musa")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("AIMA")                      Numri i aksioneve "1,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F71B5E3-361C-4CA0-8045-58351DB02BC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E5CD8A8-DD0D-4898-9CEF-D619241B0D79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA63E065-E86A-4D18-AB51-47E3AD5A198A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDDC8303-A314-4016-9F8F-4C5419C33A8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDDC8303-A314-4016-9F8F-4C5419C33A8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E597F42F-D1A4-45FE-9577-7481D03EC94B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC531E61-ABE1-4874-82EE-94877FB63491
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Perqindja ne kapital "66,00             Kontributi ne para "58.509.000,00             
Kontributi ne natyre "4.682.700,00

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Aplikim per garanci tjeter
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-951100-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e vendimit te asamblese se ortakeve date 
17.09.2018 per miratimin e blerjes se 66% te aksioneve te aksionarit AIMA sha nga ortaku 
z. Gazmend Haxhia.Aksionar i vetem i shoqerise behet z. Gazmend Haxhia.Deklarate 
noteriale e Bankes se Tiranes Nr. 1914 Rep dhe 1117/3 Kol date 24.09.2018 per dhenien e 
pelqimit per kalimin e pronesise se kuotes prej 66% te kapitalit nga shoqeria “AIMA”sha 
tek Bleresi Gazmend Haxhia.Kontrate e shitjes se aksioneve date 17.09.2018.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "47.872.500,00"          u be            "95.745.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gazmend Haxhia")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30.141.000,00")            u be              ("88.650.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gazmend Haxhia")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("2.412.300,00")            u be              
("7.095.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gazmend Haxhia")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("34,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("AIMA")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-010729-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit date 15.11.2018 ku eshte vendosur: Shtimi i 
objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import - eksport, tregtim me shumice dhe pakice i  makinave dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4668216-803E-40E1-B390-22DE8868A4E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4668216-803E-40E1-B390-22DE8868A4E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6E57D69-2D34-4CCB-8C84-6379F6E5CFD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB482705-F185-4C5F-80C0-7C2197266877
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00AEED42-6814-4421-B44B-A47778419F1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1E09BAB-73C8-463A-8F34-C84FA6CFB634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CBC3FC3-4740-4A7B-A287-7C1AC0B5C2E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F9CE1E7-2C00-4C9D-AF68-91F23B872D56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=299FB9C8-20ED-4799-8E48-95C3DC10A29A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAEFEC14-F879-4B4B-810F-96A98412AC3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAEFEC14-F879-4B4B-810F-96A98412AC3D
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pjesëve të këmbimit te tyre. Import - eksport, tregti me shumice e pakice i mallrave 
industriale. Servis automjetesh. Dhenie dhe perdorim  makina me qera.")          u be            
("Import - eksport, tregtim me shumice dhe pakice i  makinave dhe pjesëve të 
këmbimit te tyre. Import - eksport, tregti me shumice e pakice i mallrave industriale. 
Servis automjetesh. Dhenie dhe perdorim  makina me qera. Dhenie ambiente me 
qera.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272596-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
RAPORTI I ECURISE SE VEPRIMTARISE NOSHI SHPK.PDF
noshi kapitali.xlsx
NOSHI VENDIMI (1).pdf
Noshi shpk shenime-compressed.pdf
noshi indirekte.xlsx
bilanci Noshi.xlsx
pash Noshi.xlsx

14/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-468647-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.02.2020, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gazmend Haxhia")                    
, Nga Data ishte                      ("10/02/2015")            u be              ("10/02/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gazmend Haxhia")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("10/02/2020")            u be              ("10/02/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543836-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0240985E-EC85-4D21-8147-5844B8894578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0240985E-EC85-4D21-8147-5844B8894578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D680A2-6CEF-45C0-BC3D-6CE52F2B0FA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5508D479-4801-4380-976A-125B55EC0605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF5CA2C-9707-4051-9C39-DE73BA492DE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C0DE69-7CDA-4B7C-A43A-330D03491237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2A09470-44C5-4DBC-94AD-B199759701D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4B10666-C826-4B17-A1AE-FDFCA93683C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B104578-40B3-42B5-8666-D3A1CAD1FD3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=744B92F4-1BD0-4A4E-9C6E-BD4D43116934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F258338-987E-4CB2-87A5-367E658C6B61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F647527B-B3C2-49F9-A4EF-492D655DE9D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB4851BA-B60B-416F-B748-F1639C7A8557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB4851BA-B60B-416F-B748-F1639C7A8557
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
vendimi i asamblese noshi shpk.PDF
Shenime Spjeguese Bilanci Noshi 2019.pdf
pash Noshi.xlsx7_13_2020.xlsx
bilanci Noshi.xlsx7_13_2020.xlsx
Raport mbi ecurine e veprimtarise viti 2019 Noshi Shpk.PDF
noshi indirekte.xlsx7_13_2020.xlsx
noshi kapitali.xlsx7_13_2020.xlsx

21/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-577815-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve te meposhtme; Kontrate Pengu , date  
13.08.2020  Nr.1560 Rep. Nr.805  Kol.,  e lidhur midis Gazmend Haxhia, shoqeria  N O 
SH I  SHPK (Penglenes/ kredimarres)  dhe  Banka e Tiranes SHA (Pengmarres 
/Kredidhenes).  Vendim asambleje, date 28.07.2020.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743991-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Noshi pasqyra e ndryshimit te kapitalit 2020.xlsx
Vendimi Asamblese Noshi.pdf
Noshi shpk Raport Ecurie.pdf
Noshi Shenime shpjeguese.PDF
Noshi pasqyra e flukseve monetare 2020.xlsx
Noshi pasqyra e performances 2020.xlsx
Noshi pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx

28/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-837940-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.4 Prot,  datë 24.12.2021 për 
ndryshimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Import - eksport, tregtim me shumice dhe pakice i  makinave dhe 
pjesëve të këmbimit te tyre. Import - eksport, tregti me shumice e pakice i mallrave 
industriale. Servis automjetesh. Dhenie dhe perdorim  makina me qera. Dhenie ambiente 
me qera.")          u be            ("Import - eksport, tregtim me shumice dhe pakice i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=815178C1-00B5-4D37-AA6A-5A3A517F04D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=442588C7-EE79-41C3-A512-B36E8CA20586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC330D9-EEDD-4DE1-BB8A-67A85D283ECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA4B1DBD-5654-48BC-A7A6-147DA5A17FC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=042D5FB2-4914-414F-80C3-C8462D09FA7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0056CED5-3D6C-4D43-A2F1-268603EC6EA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7358425E-21B6-43A8-9038-BEDB7850182F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5BBE2C1-786A-4BEC-A2BB-114F67484C5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B09463D3-49AE-4E97-A240-D3EE2C15E0A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B92504DF-6EB9-4AEF-B125-F22EF5BC0654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B92504DF-6EB9-4AEF-B125-F22EF5BC0654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52702482-48AB-4707-8F08-DF35C45AB1BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75CC4691-0EE5-43F6-A2E2-738CC44DB436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B3F82C-CF41-4AD1-872A-CC90A780DE65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07DC615B-20EA-4AE5-ABF2-2068F4E2003E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD96D6A-791D-4247-B572-F3257AB8836A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5BE6B8E-72CB-4EC6-AE5B-5D10C4EED684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD0B921-1B29-4BE5-A1E1-E29411D2D069
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makinave dhe pjeseve te kembimit te tyre. Import - eksport, tregti me shumice e 
pakice i mallrave industriale. Servis automjetesh. Lyerje e automjeteve (makinave). 
Dhenie dhe perdorim makina me qera. Dhenie ambiente me qera")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-938764-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.   

Lista e Dokumenteve:
Opel Noshi Pasqyra e performances 2021.xlsx
Noshi shpk Raport i ecurise per vitin 2021.pdf
Opel noshi shenime shpjeguese 2021.pdf
Opel Noshi Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Opel Noshi Pasqyra e kapitalit 2021.xlsx
Noshi shpk vendim fitimi 2021.PDF
Opel Noshi Pasqyra e flukseve monetare 2021.xlsx

22/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-117481-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Noshi shpk vendim fitimi 2022.PDF
Noshi pasqyra e pozicionit financiar 2022.xlsx
Raport i ecurise per veprimtarine Noshi 2022.PDF
Noshi shpk shenime shpjeguese 2022_compressed.pdf
Noshi pasqyra e performances 2022.xlsx
Noshi pasqyra cash flow 2022.xlsx
Noshi pasqyra e kapitalit 2022.xlsx

Datë: 06/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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